15.732,00Importe Total : I.V.A. :         0,00
ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

15.732,00
Importe en Letras : QUINCE MIL SETECIENTOS TREINTA Y DOS  EUROS

TRASNFERENCIA MISMO AREA SERVICIOS POLICIAS OTROS AYUNTAMIENTOS Explicación :

.................................................... .................................................... ....................................................

[...]

24             13210      12100                          24             13210      12101                         

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

15.732,00
Importe en Letras : QUINCE MIL SETECIENTOS TREINTA Y DOS  EUROS

TRANSFERENCIA MISMO AREA SERVICIOS POLICIAS OTROS AYUNTAMIENTOS Explicación :

.................................................... .................................................... ....................................................